Tempus Open - Joona Syrjakoski

Joona Syrjakoski

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 01:27.62 AQUA-pisteet: 277 Paivamaara:
2017-03-26 Kilpailu: KVARKEN GAMES

Aika

01:27.62

01:27.79

01:29.38

01:30.18

01:31.78

01:32.34

01:34.13

01:51.97

01:53.49

AQUA
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287
272
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246
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143
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Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali
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Paivamaara

2017-03-26

2017-01-28

2016-05-07

2015-04-11

2016-01-30

2016-06-11

2015-03-07

2013-01-12

2013-04-20

Kilpailu

KVARKEN GAMES

Mad Wave Challenge 2017
Tampereen Av. 2016
FOREVER GAMES

XXX Turku Super Games
Marsky-uinnit 2016

XXXII Oskarin uinnit
SWIMSHOP-uinnit 2013

Sarkanniemi Uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=14758
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=14758&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=14758&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=14758&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=14758&amp;Result_sort=result_date

